## התפוקה וההכנסות בחקלאות בשנת תש"ך

בשנת תש"ך (1959/60) גדלה התפוקה הגולמית הריאלית בחקלאות ב־4 אחוזים. במחירי התפוקה החקלאית ליצרן לא חל בממוצע כמעט כל שינוי<sup>1</sup>. ערך התפוקה הגולמית במחירים ליצרן, לרבות פיצויי הבצורת, הגיע ל־827 מיליון ל"י לעומת 781 מיליון ל"י בתשי"ט — עלייה של 46 מיליון ל"י, שהם 6 אחוזים.

צירוף פיצויי הבצורת לתפוקה (במחירים ליצרן) כאן בא לשם תיאום עם ההגדרות המקובלות בחשבונות הלאומיים לגבי הסקטורים האחרים.

<sup>3</sup> לגבי תשי"ט — מספרים מתוקנים; לגבי תש"ך — ארעיים.

<sup>4</sup> באחת מן השנים הללו בלבד, תשי"ז, היה שיעור הגידול נמוך מהממוצע — 8 אחוזים — ואילו בכל יתר השנים הוא היה גבוה מהממוצע או שווה לו.

התפוקה, התשומה וההכנסות בחקלאות, תש"ך-1959/60, (במחירים שוטפים)

(מיליוני ל"י)

העלייה או הירידה (-) תש"ך (1959/60) הש"ט * (1958/59)
באחוזים במליוני ל"י
<b>ה ת פ ו ק ה</b>
10 58 652 594 שיווק וצריכה עצמית
-13 -14 93 107 מוצרי ביניים
-22 -16 58 74 נכסי ייצור
4 28 803 775 סך הכל
300 18 24 6 פיצוי בצורת
6 46 827 781 סך כל התפוקה במחירים ליצרן
<b>ה ת ש ו מ ה</b>
16 40 294 254 קניות מסקטורים אחרים
-13 -14